
ZARZĄDZENIE NR OR-S.0050.39.2013
BURMISTRZA KORONOWA

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2012 rok

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 
567, z 2013 r. poz. 153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Realizując uchwałę Nr XVII/24/11 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2012 rok. 

2. Wykonane dochody Gminy Koronowo na dzień 31 grudnia 2012 roku wyniosły 63.947.622,90 zł. 

3. Zrealizowane wydatki Gminy Koronowo na dzień 31 grudnia 2012 roku wyniosły 61.180.890,81 zł, 
z tego: wydatki bieżące w kwocie 53.249.452,94 zł, wydatki majątkowe w kwocie 7.931.437,87 zł. 

4. Wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2012 roku zamyka się nadwyżką w wysokości 
2.766.732,09 zł. 

5. Gmina Koronowo do 31 grudnia 2012 roku dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 
2.180.416,00 zł oraz dokonała wykupu obligacji komunalnych w wysokości 2.400.000,00 zł. 

6. Na dzień 31 grudnia 2012 roku gmina posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek, 
kredytów, emisji obligacji komunalnych i leasingu w wysokości 30.372.991,79 zł. 

§ 2. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 

Burmistrz Koronowa

Stanisław Gliszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2013 r.

Poz. 1408


		2013-03-29T10:30:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




